**Notaio**

S.T. Et ego Eustachius de Miutinis de Civitate Austriae, publicus imperiali auctoritate notarius, premisis omnibus ac singulis, dum sic fierent, interfui et ea fideliter scripsi ac publicavi, signo ac nomine meis solitis appositis in fidem rogatus et requisitus.

**Attergati**

Instrumentum emptionis [abraso] ecclesie sancti Martini de burgo Pontis [...] campi a Gasparo q. Baldasarii Graton di Viscono [...] .48. 1534 Livello di L.4 s.7. In Viscon. del Gratton

**Attori**

venditore:

- Gasparus q. Baldasaris Graton di Viscono

acquirenti:

- providus vir magister Ioannes Iacobus fornasarius filius antedicti magistri Antonii fornasarii
- Iacobus calderarius q. magistri Baptiste de Zopula
- Leonardus mareschalchus seu pudiferatori q. magistri Petri vicini et habitantes dicti burgo Pontis vice et nomine ecclesie sancti Martini

**Notitia testium**

- magister Danielis cimato(is) de Amaro
- Abraam q. Leonardi Gardosii de Nimis
- Bernardino pistor filius s. Barth?ori speciarri de Utino

Attori 2.parte

- magister Ioannes Iacobus fornasarius
- Iacobus calderarius
- Leonardus mareschalchus

Eustachio de Miuttini

**San Martino 051**

1405.06.20

Cividale

Giovannutto q. Federico, citato in giudizio da Rigolino de Anglia sindaco e procuratore della chiesa di San Martino, compare innanzi al vice gastaldo del Comune di Cividale, Zanino di Padova, in vece del gastaldo e del patriarca di Aquileia Antonio, per il debito di 6 marche d'affitto, in ragione di due all'anno, non versate per la casa in cui abita. Rigolino ottiene da nunzi e preconi del gastaldo il risarcimento con beni dell'imputato, più danni e spese.

**Notaio**

S.T. Et ego Alexius quondam Iacobi de Atens habitans in dicta Civitate Austrie, publicus imperiali auctoritate notarius, nec non scriba et cancelarius prefati domini Gastaldionis, premissis omnibus

**Attergati**

Co[...] pro hospitale sancti Martini de burgo pontis contra Iohannutum condam Federici 51. 1405

**Attori**

- providus vir çaninus de Padua vice gastaldionis in iudicio ad ius reddendum sedente pro nobili viro s. Simone Iohannis Antonii honorabili gastaldioni Civitatis Austrie pro Reverendissimo in Christo Patre et Domino nostro domino Antonio Dei gratia Sancte Sedis Aquilegensis dignissimo patriarcha

- Iohannuttus quondam Federici citatus ad instantiam Rigolini de Anglia habitantis in dicta Civitate Austrie tamquam sindici et procuratoris Sancti Martini

**Notitia testium**

- providus vir Iohannes notarius quondam Michaelis de Montefalcone